Iekšējā audita lieta 12.01.2009. 30.06.2009. 8 lapas
„Metodikas izstrāde, tās
ieviešana un kontrole
(inspektoru kontrole)”

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 66 (sešdesmit sešas) glabājamās vienības no Nr.621 līdz Nr.686.

Uzskaites sarakstā kopāir 688 (seši simti astoņdesmit astoņas) glabājamās vienības, t.sk. Nr.170a, Nr.170b.

Valsts augu aizsardzības dienestadirektore K.Kjago

Izstrādātājs I.Stradina, arhivāre
'».lf. 2015.

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu

I 692 Sarakste ar valsts
institucij am pamatdarbrbas